
ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

Burmistrza Piławy Górnej                    

z dnia 04 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25 

sierpnia 2016 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu  Pracy  

Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

Na podstawie art. 104 § 1, art.1041-3  Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy ( Dz.U. z 2016, poz. 

1666 ) oraz  art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych ( Dz.U.  

z 2016, poz. 902 )  zarządzam, co następuje : 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 90/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Piławie Górnej, §33 ust. 1 załącznika 

do Zarządzenia otrzymuje następującą treść: 

,,Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest co miesiąc z dołu, najpóźniej w dniu 27 danego miesiąca, 

natomiast pracownikom zatrudnionym w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych,            

w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca. Wynagrodzenie wypłacane jest na rachunek bankowy 

pracownika.” 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

Zmiany w ,,Regulaminie pracy” wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania ich do 

wiadomości pracowników.  

 


